
令和３年１月１４日  

 保護者  様  

川西市立久代小学校  

校 長  羽 瀬  克 彦  

 

 

フリー参観の中止について 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。平素は本校の教育推進に格段のご支

援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年 1 月２０日（水）・２１日（木）に予定してお

りましたフリー参観について、緊急事態宣言発出に伴い、市教育

委員会の指導により中止することにいたしました。感染拡大に関

する諸事情をご勘案いただき、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、２月に予定されておりました参観日についても、現段階

では未定です。今後、状況の変化があった場合には、変更が生じ

る場合があることを申し添えます。 


